pmo iuctus post ascendit in  
 affech q. favor nouis incipiat.  
 quia dyabolus. nouū gen' tēp  
 tatōis excoigitat. cū nō p homi  
 nē uincere p antiq'. Acceptis a  
 harus. **P**ecessaria sunt cibaria  
 doctrinē & instructōnis fidelibz.  
**V**n dñs dicit in ev. Si dimisō  
 eos ieiunios deficit in ma.  
**D**uo parui greges caprū. **I**le  
 cui peccātū suū fecit ē qī capra.  
**D**uo caprariū greges sunt laici  
 & clerci. **V**tq' debz ēē qī grec ca  
 praz. ut pccōres se reputent. &  
 pū debent ēē. i. humiles. ppa  
 reputatione. **A**udiuim' q. rege  
 ist' clementes sint. **R**eges isti sc̄  
 prelati qui regere debent pslm  
 di. quibz congruit ut tales sit  
 q. clementia eoz nota sit ma  
 ligio spiū. qui p benadab sig  
 catur. **N**ō enī ēē debent tyran  
 ni. **S**te. & adducate eū ad me.  
**L**ore mistus ē illius. & leuan  
 eū in currū suū. **H** facit qui  
 uicat peccātū & post extollit de  
 uictoria. & glātūr q. caste uir.  
 & sic p supbiam deicitur. **P**e  
 pigit g. fedus. & c. **H** faciunt

illi qui peccātū nolunt relinque.  
 & tū reliquias pccātū retinent. **H**u  
 similes sunt pylato qui nolunt  
 libare xp̄m. & de h tractauit  
 cum hostibz suis. **S**ic hodie qī  
 dam faciunt. **P**onunt pccare  
 semel uno pccō. & non deincep.  
**I**sti faciunt pacem cum rege  
 syrie. **P**pt' h dñm ē in ec̄. **R**i  
 mis odito extirationē. qm uo.  
 au. & c. **P**auet te leo. **C**ui sic  
 contigit. **L**eo enim eum dilā  
 cauit. **P** h instruumur. q. ua  
 obia. nec disceptat̄ debz esse  
 n̄ morosa. **M**ulti. n. sunt qui  
 rocm uolunt h̄re ex omnibz  
 que uibentur. **I**sti iniſcien  
 disunt a leone querente quō  
 deuor. **A**but pphā & occurrit  
 regi. & c. & pabolit pposuit  
 fūm suū. **S**imiliter nathā  
 pphā padigma pposuit dd.  
**A**hab uero sicut dauid. uidi  
 cauit cont' se. **Q**n̄ mali pec  
 cant. quodam' cont' se uidi  
 cant. consciā enim mala  
 dampnat eos. **V**t p fm̄ isti'  
 pphē instruumur oblique in  
 increpare potentes. nec dist̄

te tangere eorum uicia. uixit illud  
eccl. xxi. c. Ne coneris contumaciam.  
**S**equitur de naborum. Naborum est iustus quicunque cu-  
i interpretationes nostrarum agnoscuntur.  
**I**nterpretatur enim conspiacius ut  
fessio ut paphia ut excludens. t  
superueniens. Quia iustus spici-  
us est coram aliis bona uita. Ses-  
sio est. qui sedet per humilitatem. P  
aphia est qui scitatem uite porten-  
dit quid mali imineat. Sup-  
uenuens est qui semper malis oc-  
currit per excessum boni opis. Ex-  
cludens est malis. quod excludi-  
tur in iniquitatibus suis. considera-  
ratione uiri iusti. **V**inea na-  
borum est anima iusti. qua ex-  
primitur iunctum spunctionis.  
**Q**ui erat in iezrael. quia talis  
debet esse iustus. ut habitet  
in semine dei ut honestate.  
**I**ezrael. n. interpretatur semine dei  
ut honestas. In illo inquit seie-  
de quo dicitur. In die illa erit ger-  
mum domini in magnificencia et glori-  
tate sublimus. In iezrael habere  
est in Christo manere. **V**nus. Si mansi-  
tas in me et uba mea in uobis

mansint. et ceterum. Et in iezrael habent  
qui in bonis opibus preseuerant. qd  
semine dei sunt bona opera. Locutus  
est ahab ad naborum. et ceterum. Ahab  
interpretatur frater prius. et mundus.  
**M**undus. n. per est. Unde Iemias.  
Maledictus qui duxit prius meonan-  
tis est masculus. et super illud pu-  
pillo tu eris adiutor dicit glosa.  
cui mortuus est per mundum. et non  
occupia. **D**yabolus ergo et mundus  
fratres sunt. quod ambo impugnant  
iustitiam. Ahab est dyabolus qui di-  
cit uiro iusto. **V**ineam uineam tu-  
am ut faciam in ortu holium. Or-  
tus est delcatum. Olera sunt tempa-  
lia. **V**nus in psalmis. **O**la huius citio  
decident. **M**ens ergo hominis  
est ortus holium. quoniam delcatur  
in tempalibus. **S**i non delcatur in  
spinalibus. tunc est ortus qui des-  
bitur in canis. **L**missiones tu-  
e padis malorum pumicorum cum  
pomorum fructibus. **A**num. n. uir  
separatur a tempalibus. **G**alot  
uineam meliore. **D**yabolus ad  
hunc nititur ut alliciat hominem  
ad opponendum tempalia spinalibus.  
**A**rgenti pectus. quod per di-

uicias. et potentiam allicit. **P**ro pri  
 cus sit in domino. et cetero. Naboth ma  
 luit monachum quam dare uineam.  
 ac si dicatur cum apostolo. Melius  
 est mori quam ut gloriam meam quod  
 erat. **N**e melius est cuiuslibet  
 iusto morte subire tempore.  
 quam aliquid agere per quod amitt  
 at uitam etiam. **I**n hunc faciat  
 nobis dominus. ne demus ut uen  
 damus hereditatem nostram.  
**L**ego dabo tibi uine  
 am naboth. Ecce jerabel obti  
 nuit quod ahab obtinere non  
 potuit. **H**ec est quod nabu raziel ex  
 pugnauit iherusalem. quod non potuit  
 nabuchodonosor. **H**ec est quod dicitur  
 in iobele. Residuum locuste co  
 medit brucus. quod sepe contingit  
 quod non frangunt maiora ui  
 ca. fugit concupiscentia. Jerabel non  
 signat concupiscentiam carnis. cui  
 bene spectunt interpretationes. quod  
 ipsa est fluxus uanitas et sequitur.  
 et cohabitatio. quod semper adhuc  
 carni. **I**tque quia naboth noluit  
 dare uineam ahab. primates populi  
 persecuti sunt eum. ita est omnis qui  
 volunt perire in terra. persecutio

ne paciuntur. Lapidate naboth.  
 Lapidare est detractionibus lanca  
 re. **H**oc hodie fit. quod si aliquis bene  
 uinit. uocat hypocrita. In loco in  
 quo luxuriant canes sanguinem  
 naboth. linget quoque tuum. hec  
 per pena redit culpe. **V**nde psalmus xx.  
 viii. cetero. In misera contemnitur. cum  
 abiectus fuisti. iudicatus. In misera pe  
 ne contemnitur culpe. **I**te in ini  
 dicatu cetero. id est adoniberech rex ait.  
 Sicut feni. ita fecit in domino. **I**te  
 in libro sapientie. **P**er que peccatum quod  
 per hoc torquetur. **S**im mortuus fu  
 erit ahab in ciuitate comedetur e  
 dum canes si in agro. uolucres. **T**alis  
 dicit dyabolus. quale facit hominem  
 esse. **V**nde significatur in iob. per pisces.  
 per uolucres. per bouem. Pisces est quoniam  
 facit hominem curiosum per auaria  
 am. et intendit cum amoru ter  
 renorum. Volucres est. quoniam facit eum sui  
 perire. Bos est quoniam facit eum debitu  
 tes per luxuriam. Canis est. quoniam fa  
 cit eum detractorem. **I**llud autem si  
 mortuus fuist in ciuitate. sic per  
 sum per se. moraliter. Tu sum in  
 ciuitate. et in iustitiae clausulari  
 morum per elationem. cum in agro.